щоквартальну матеріальну допомогу для оплати за житлово-комунальні 

послуги члену сім’ї загиблого учасника антитерористичної операції, 

військовослужбовця, який брав безпосередню участь у бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації, починаючи з І кварталу 2025 року, у 

розмірі 2500,00 (дві тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) гривень: 

*** 

2. Виплатити  з бюджету  Пирятинської міської територіальної громади 

щоквартальну матеріальну допомогу для оплати за житлово-комунальні 

послуги членам сімей загиблих учасників антитерористичної операції, 

військовослужбовців, які брали безпосередню участь у бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації за I квартал 2025 року, у розмірі 556,00 

(п’ятсот п’ятдесят шість гривень 00 коп.) *** 

3. Виплатити  з бюджету  Пирятинської міської територіальної громади 

щоквартальну матеріальну допомогу для оплати за житлово-комунальні 

послуги члену сім’ї загиблого учасника антитерористичної операції, 

військовослужбовця, який брав безпосередню участь у бойових діях з початку

[...]

щоквартальну матеріальну допомогу для оплати за житлово-комунальні 

послуги члену сім’ї загиблого учасника антитерористичної операції, 

військовослужбовця, який брав безпосередню участь у бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації, починаючи з IІ кварталу 2025 року, у 

розмірі 2500,00 (дві тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) гривень: 

*** 

5. Виплатити  з бюджету  Пирятинської міської територіальної громади 

щоквартальну матеріальну допомогу для оплати за житлово-комунальні 

послуги члену сім’ї загиблого учасника антитерористичної операції, 

військовослужбовця, який брав безпосередню участь у бойових діях з початку